
Nº Nº

1 22

2 8

3 11

4 6

5 3

6 5

7 23

8 10

9 9

10 2

11 13

12 12

13 14

14 19

15 15

16 17

17 21

18 34
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di

di

di

ANNO

U.S. CITTA' DI PONTEDERA

CAMPO SPORTIVO  STADIO MARCONCINI - PONTEDERA

 CAMPIONATO UNDER 14 PROFESSIONISTI

2013

2012

2012

2012

COLLABORATORE SIG.

COLLABORATORE SIG.

al nº

ALESSANDRO GIAMBINI

MATTEO PUVIA

al nºnº

GREGORIO MARIA D'ANUNZIO

al nº

nº nº alnº

nº

al nº

TERNA ARBITRALE

al

nº al

DIRETTORE DI GARA SIG.

nº

al

MARCATORI

al

al

MARCATORI

nº al

al

ESPULSI

nº nº

SOSTITUZIONI

al

ESPULSI

nº al nº al alnº

nº al al al

al nº

al nº

SOSTITUZIONI

alnº 

al

AMMONITI

nº

nº

nº al

VOLPE NARCO

BARGAGNA LORENZO

MENICAGLI ALBERTO               V.CAP

2012

FAATTICCIONI FILIPPO

2012

SCATENA MATTEO

GIORGI GABRIELE

DESIDERI MATTEO

NIGRELLI LEONARDO

TORRES
GIOCATORE

AMMONITI

BERNOCCO RUBEN 2012

ALLENATORE Sig. MACCIOCU ALESSIOARBULLA MARCO

PIANA RICCARDO

CANU RICCARDO

BIONDI GIOELE

US CITTA' di PONTEDERA

BONDI GABRIEL

IGNAZI CRISTIAN

CHECCUCCI GREGORIO

GIOCATORE

2012

ANNO

BOTTONE GREGORIO

2012

2012

CURRELI ALESSANDRO         CAP

2012

SOTGIU LUCA2012

PILU ANDREA

SABATO31 GENNAIO 2026 16°GIORNANTA DI RITORNO

2012

2012

2012

2012

CARBONI ANDREA

ZUCCA DANIEL

2012PALA DIEGO

2012

PINNA MATTIA

ERBUCCI EMANUELE           V.CAP

GALLUZZI JEREMY PALA FEDERICO

2012 MURRU MATTIA

2012

2012

TORTI LORENZO

CENCINI LORENZO

2012

2012

2012

2012

2013

NUTI MATTIA

SASSU MATTIA

2012AMADU RICCARDO

2012

2012

2012

DEMONTIS NICOLA

GARAU RICCARDO

2012

BINI MATTIA

STACCHINI ALESSIO                 CAP

2012

2012

2013

2012

2012SANTANDREA ANTONIO

PISONI FRANCESCO

2012


